[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Шетского района от 28 мая 2010 года N 10/03 "Об организации профессиональной последипломной практики для безработной молодежи Шетского района"

			Утративший силу

Постановление акимата Шетского района Карагандинской области от 10 мая 2011 года N 08/02. Зарегистрировано Управлением юстиции Шетского района Карагандинской области 7 июня 2011 года N 8-17-120. Утратило силу в связи с истечением срока применения (письмо руководителя аппарата акима Шетского района Карагандинской области от 31 июля 2013 года N 8-2/820)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения (письмо руководителя аппарата акима Шетского района Карагандинской области от 31.07.2013 N 8-2/820).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат Шетского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Шетского района от 28 мая 2010 года N 10/03 "Об организации профессиональной последипломной практики для безработной молодежи Шетского района" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-17-100, опубликовано в газете "Шет Шұғыласы" от 1 июля 2010 года N 27(10.282)) следующее изменения:

      в подпункте 4) пункта 1 указанного постановления цифру "20000 (двадцать тысяч)" заменить цифрой "26000 (двадцать шесть тысяч)".

      Сноска. Постановление акимата Шетского района от 28.05.2010 N 10/03 в РЦПИ не поступало.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Беккожина Юржан Асановича.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Шетского района                       Тлеубергенов К.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig